
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 1 

 
Prot. AOODRFR/7963              Trieste,   1 settembre 2014 
 

 
IL DIRIGENTE DELEGATO 

 
VISTA   la propria circolare prot. AOODRFR/7585 del 21 agosto 2014, con la quale sono stati 

indicati i criteri e le modalità di conferimento degli incarichi di presidenza e degli 
incarichi di reggenza ai dirigenti scolastici per l’a.s. 2014/2015; 

VISTO l’elenco delle istituzioni scolastiche disponibili, allegato alla predetta circolare e la 
successiva integrazione di cui alla nota prot. 7627 del 22 agosto 2014; 

VISTO   il proprio decreto prot. 7728 dd. 26.08.2014 e le successive integrazioni prot. 7729 dd. 
26.08.2014 e prot. 7845 del 28 agosto 2014 con le quali sono stati conferiti gli incarichi 
di reggenza per l’a.s. 2014/2015; 

VISTA   la comunicazione del MIUR – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 
formazione – del 29 agosto 2014 che la quale viene prevista la possibilità 
dell’utilizzazione, presso lo scrivente Ufficio ai sensi della ex legge 448/98, art. 26, 
comma 8, del Dirigente scolastico Simčič Tomaž; 

VISTO  il decreto del dirigente dell’Ufficio IV della Direzione Regionale di utilizzazione del 
Dirigente scolastico Simčič Tomaž presso lo scrivente Ufficio prot.7595 del 1 settembre 
2014;  

CONSIDERATA  la necessità di assegnare d’ufficio la reggenza della sede accantonata in attesa 
della comunicazione di cui sopra; 

TENUTO CONTO , nel conferimento degli incarichi di reggenza, dei criteri previsti dalla sopra 
citata circolare; 

CONSIDERATO  che l’istituto della reggenza ha natura di incarico aggiuntivo a carattere 
temporaneo e provvisorio, e come tale può cessare in qualsiasi momento per effetto 
dell’assegnazione di un incarico di titolarità all’avente diritto; 

 
D E C R E T A 

 
ad integrazione del decreto prot. AOODRFR/7728 del 26 agosto 2014 e alle integrazioni prot. 7729 
del  26 agosto 2014 e prot. 7845 del 28 agosto 2014, per le ragioni esposte in premessa, viene 
conferito il seguente ulteriore incarico di reggenza per l’a.s. 2014/2015: 
 

SCUOLE CON LINGUA D’INSEGNAMENTO SLOVENA 
 

PROVINCIA DI TRIESTE 
   

codice 
meccanografico 

istituzione scolastica Comune Dirigente Reggente nomina 
d'ufficio 

TSTD030007 I.T.  ZIGA ZOIS  Trieste Gustin Loredana X 
 
Il provvedimento individuale è in corso di emanazione da parte di questo Ufficio. 
Si chiede alla S.V. di comunicare a questo Ufficio la presa di servizio presso l’istituto assegnato. 
 



 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 2 

 
Si allega la tabella delle reggenze annuali che annulla e sostituisce la precedente  allegata al decreto 
prot. 7728 del 26 agosto 2014, e che comprende le assegnazioni degli incarichi di reggenza di cui al 
presente decreto e ai decreti prot. 7729 del 26 agosto 2014 e prot. 7845 del 28 agosto 2014.  
 
 

 Il Dirigente delegato 
f.to       Dott. Carmine Monaco 

  (firma autografa sostituita a mezzo 
                                                              stampa, ex art. 3, c. 2, D.L.vo 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 
Ai  Dirigenti scolastici delle scuole della regione Friuli Venezia Giulia   Loro mail 
Agli Ambiti Territoriali della regione Friuli Venezia Giulia     Loro mail 
All’ Ufficio IV     Sede 
Alle  Segreterie regionali dei Sindacati Area V e del comparto Scuola    Loro mail 
Al  Sito WEB 
 


